INDICAÇÃO Nº 00645/2011
Solicita sinalização de trânsito nas seguintes vias do Distrito de S. João Novo: Antonio Spinha; Luiz Spinha; Aiglê Medeiros; Salvador J. de Moraes; Sinésio Trujilo; Benedita F. Costa; D. Malvina Justo da Silva; Rosa Bello e Oswaldo Bello.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando sinalização de trânsito nas seguintes vias do Distrito de S. João Novo: Antonio Spinha; Luiz Spinha; Aiglê Medeiros; Salvador J. de Moraes; Sinésio Trujilo; Benedita F. Costa; D. Malvina Justo da Silva; Rosa Bello e Oswaldo Bello.
JUSTIFICATIVA:

É alto o risco de acidentes, principalmente de atropelamentos.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 28 de abril de 2011.
RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº 02752/2011-VTC
Leitura em Plenário

Na 14ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 09/05/2011

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário